
МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 с. ГЕХИ» 
(МБОУ «СОШ №5 с. Гехи»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«Г1ИХТАРА№5 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЮУ « ГШХТАРА №5 йолу ЮЮШ»)

Об утверждении плана-графика 
повышения квалификации 
управленческих кадров и 
учителей10-х классов по вопросам 
введения обновленных ФГОС СОО

На основании Плана мероприятий введения обновленного ФГОС СОО 
в МБОУ «СОШ №5 с. Г ехи» п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить План-график повышения квалификации управленческих кадров 
и учителей 10-х классов по вопросам введения обновленных ФГОС СОО 
согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2.Ответственным за исполнение данного плана назначить заместителя 
директора МР Чагаеву Т.Э.
3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
10.01.2023г Ш / / - о

с. Гехи

С приказом ознаком
1. Чагаева Т.Э.

Директор Бисултанов И.Ю



Приложение 1 

к приказу от .2.2022 №

План-график повышения квалификации управленческих кадров и 
учителей 10-х классов по вопросам введения обновленных ФГОС СОО

№ Предмет Сроки обучения

1. Зам дир. по УР Февраль-июнь

2. Зам дир. по МР Февраль-май

3. Зам дир. по ВР Февраль-май

4. Русский язык и литература Февраль-май

5. История Февраль-май

6. Чеченский язык Февраль-май

7. Английский язык Февраль-май

8. Математика Февраль-май

9. Г еография Февраль-май

10. Физическая
культура

Февраль-май

11. Химия Февраль-май

12. Биология Февраль-май

13. Обществознание Февраль-май

14. ОБЖ Февраль-май

10.01.2023г.




